
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立神辺小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

1006
2012年 4月25日 10時12分           962,000業務場所 福山市神辺町大字川南２，９１２番地１１ 入札執行 予定価格(税抜)

第 12号

2012年 5月25日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（有）壱江           697,450                                   

  2
渋谷建築設計事務所           962,000                                   

  3
最低制限価格未満神竜建築設計事務所           684,800                                   

  4
高橋春樹設計室           824,000                                   

  5
落札バード設計           780,000                                   

  6
最低制限価格未満藤野建築設計工房           685,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          819,000            39,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立多治米小学校給食室改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

1022
2012年 4月25日 10時22分           773,000業務場所 福山市多治米町五丁目１５番１５号 入札執行 予定価格(税抜)

第 12号

2012年 5月25日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
開原総合設計事務所           773,000                                   

  2
檀上建築設計事務所           619,000                                   

  3
（有）中司建築設計事務所           657,050                                   

  4
落札波間建築設計事務所           598,000                                   

  5
辞退（株）宮本都市アークズ                                                    

  6
村上信夫建築設計事務所           770,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          627,900            29,900落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立神辺小学校給食棟改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

1015
2012年 4月25日 10時33分         1,213,000業務場所 福山市神辺町大字川南２，９１２番地１１ 入札執行 予定価格(税抜)

第 12号

2012年 5月25日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画         1,200,000                                   

  2
（有）石井設備設計         1,190,000                                   

  3
落札（株）佐藤設計         1,150,000                                   

  4
（有）第一設計         1,180,000                                   

  5
ヒラ設備設計事務所         1,210,000                                   

  6
辞退博設備設計室                                                    

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,207,500            57,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立多治米小学校給食室改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

1028
2012年 4月25日 10時39分         1,144,000業務場所 福山市多治米町五丁目１５番１５号 入札執行 予定価格(税抜)

第 12号

2012年 5月25日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
サカタ設計室         1,120,000                                   

  2
（株）佐藤設計         1,100,000                                   

  3
落札（有）第一設計         1,090,000                                   

  4
ヒラ設備設計事務所         1,140,000                                   

  5
三谷設備設計事務所         1,125,000                                   

  6
（株）ヤマウチ         1,100,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,144,500            54,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立走島中学校漁業集落排水接続工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

1016
2012年 4月25日 10時44分           547,000業務場所 福山市走島町５８番地 入札執行 予定価格(税抜)

第 12号

2012年 6月 8日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札Ｉ．設備企画           520,000                                   

  2
（有）石井設備設計           540,000                                   

  3
サカタ設計室           540,000                                   

  4
辞退博設備設計室                                                    

  5
三谷設備設計事務所           545,000                                   

  6
（株）ヤマウチ           535,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          546,000            26,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立坪生幼稚園公共下水道接続工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

1017
2012年 4月25日 10時49分           380,000業務場所 福山市坪生町一丁目４１番１号 入札執行 予定価格(税抜)

第 12号

2012年 6月 8日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札サカタ設計室           360,000                                   

  2
（株）佐藤設計           380,000                                   

  3
（有）第一設計           375,000                                   

  4
ヒラ設備設計事務所           361,000                                   

  5
三谷設備設計事務所           376,000                                   

  6
（株）ヤマウチ           365,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          378,000            18,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


